Ofício Vereador Nº 879/2019
São Roque, 3 de outubro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à CPFL que realize a troca de um poste, localizado na Rua Capitão Gustavo Lauro Korte, altura do nº 124/128.

Tal solicitação se faz justa e necessária visto o grande risco de queda do referido poste, podendo vir a acarretar sérias consequências à população, inclusive com risco de morte, motivo pelo qual este Vereador solicita providências urgentes. (Fotos anexas)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL)

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 03/10/2019 - 16:45 6644/2019